
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 111/2018 
Licitação n° 119/2018 

Modalidade de Dispensa n° 075/2018 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JULIANA MARINA DE 
SOUZA BARBOSA 
 
CNPJ: 05.420.053/0001-85  
 
Empresa localizada na RUA CARLOS HAUCK, n° 77 - Bairro GRAMINHA, CEP 36240-
000 - SANTOS DUMONT - MG, Telefone: (32)3251-7225 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
RECREAÇÃO E ENTRETERIMENTO 

SERVIÇO 1,00 7.500,00 7.500,00 

 
 
Vigência: 31/10/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.256-339039 - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO / 129 
 
Valor total: 7.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 19/10/2018 
 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


